РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
12 мая 2009 г. № 10-17
Об определении оператора перевозок пассажиров автомобилями-такси

На основании Закона Республики Беларусь от 14 августа 2007 года «Об автомобильном транспорте и автомобильных перевозках» и в соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30 июня 2008 г. № 972 «О некоторых вопросах автомобильных перевозок пассажиров» Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить оператором перевозок пассажиров автомобилями-такси города Бобруйска унитарное коммунальное дочернее предприятие по оказанию услуг «Бобруйский расчетно-вычислительный центр» (далее – оператор).

Заключить с оператором договор об оказании услуг по организации автомобильных перевозок пассажиров автомобилями-такси.

2. Предоставить право подписи договора об оказании услуг по организации автомобильных перевозок пассажиров автомобилями-такси, заключаемого с оператором, первому заместителю председателя Бобруйского городского исполнительного комитета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Веревкина Ю.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо